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BORAC GRAND CHALLENGE
BANJA LUKA, 19 - 20/10/2019

Disciplina 28 Ženski, 50m Slobodno/Free Otvoreno
20/10/2019 Rezultati Prelim
Rekordi BiH 26.25 MEDOŠEVIĆ, Lamija GKVSSA Sarajevo 08/06/2019
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 16 27.09 VRANJEŠ, Branka 22ABL Dubai (UAE) 30/08/2013
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 14 28.07 LUKIĆ, Milana 22ABL Maribor (SLO) 22/12/2018
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 12 28.58 AVDIĆ, Iman STSA Sarajevo 07/06/2019
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 10 31.34 AVDIĆ, Iman STSA Mostar 01/07/2017
Bodova: FINA 2018

Rang G.R. Vreme Bodova

A

1. BOSKOVIC, Ljubica 03 PVK "Jadran" Herceg Novi 28.99 544 Q
2. ANTUNOVIC, Andjela 02 PVK "Jadran" Herceg Novi 29.88 497 Q
3. ANGELOVSKA, Jana 06 PK "Skopje" Skopje 30.26 478 Q
4. PORIC, Sara 06 A.S.M Belfort Natation 30.82 452 Q
5. JAGODIĆ, Milica 05 Mladost, BL 31.91 408 Q
6. BUDIŠA, Julija 04 Borac, BL 33.36 357 Q
7. STANKOVIĆ, Ana 06 Leotar, TB 33.64 348 Q
8. RADOVANOVIĆ, Jelena 03 Mladost, BL 33.93 339 Q
9. VRANJEŠ, Sofija 07 Mladost, BL 34.30 328 R

10. JOVANOVIĆ, Helena 07 Leotar, TB 35.68 291 R
11. JAKOVLJEVIĆ, Jelena 05 22. April, BL 38.32 235
12. JOVETIĆ, Nađa 04 Mladost, BL 38.92 224
13. VUČIĆ, Iva 10 22. April, BL 39.12 221
14. PEJČINOVIĆ, Isidora 09 22. April, BL 40.18 204
15. RAĐAN, Ana 10 Borac, BL 42.34 174
16. TUCKEŠIĆ, Ivana 09 Borac, BL 42.38 174
17. JOJIĆ, Milica 10 Aqua Star, BL 42.55 172
18. JOVANOVIĆ, Jelena 08 Leotar, TB 42.96 167
19. IVELJA, Helena 06 Leotar, TB 44.06 155
20. MARČETA, Sofija 09 22. April, BL 44.43 151
21. GREB RADMANOVIĆ, Ema 10 Mladost, BL 46.23 134
22. ŽIVKOVIĆ, Una 10 Borac, BL 46.88 128
23. VIŠNJIĆ, Anja 04 Borac, BL 47.55 123
24. KOVAČEVIĆ, Lola 11 22. April, BL 52.33 92
25. STEVANOVIĆ, Ana 11 Borac, BL 1:03.78 51
26. STANIĆ, Marija 11 22. April, BL 1:04.86 48

B

1. ANGELOVSKA, Jana 06 PK "Skopje" Skopje 30.26 478 Q
2. PORIC, Sara 06 A.S.M Belfort Natation 30.82 452 Q
3. JAGODIĆ, Milica 05 Mladost, BL 31.91 408 Q
4. STANKOVIĆ, Ana 06 Leotar, TB 33.64 348 Q
5. JAKOVLJEVIĆ, Jelena 05 22. April, BL 38.32 235
6. IVELJA, Helena 06 Leotar, TB 44.06 155

C

1. VRANJEŠ, Sofija 07 Mladost, BL 34.30 328 R
2. JOVANOVIĆ, Helena 07 Leotar, TB 35.68 291 R
3. JOVANOVIĆ, Jelena 08 Leotar, TB 42.96 167
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BORAC GRAND CHALLENGE
BANJA LUKA, 19 - 20/10/2019

Disciplina 28, Ženski, 50m Slobodno/Free, Prelim

D

1. VUČIĆ, Iva 10 22. April, BL 39.12 221
2. PEJČINOVIĆ, Isidora 09 22. April, BL 40.18 204
3. RAĐAN, Ana 10 Borac, BL 42.34 174
4. TUCKEŠIĆ, Ivana 09 Borac, BL 42.38 174
5. JOJIĆ, Milica 10 Aqua Star, BL 42.55 172
6. MARČETA, Sofija 09 22. April, BL 44.43 151
7. GREB RADMANOVIĆ, Ema 10 Mladost, BL 46.23 134
8. ŽIVKOVIĆ, Una 10 Borac, BL 46.88 128

E

1. KOVAČEVIĆ, Lola 11 22. April, BL 52.33 92
2. STEVANOVIĆ, Ana 11 Borac, BL 1:03.78 51
3. STANIĆ, Marija 11 22. April, BL 1:04.86 48
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